ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» марта 2015 года                                                                  № 297

    г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации
города Твери от 04.09.2014 № 1051 «Об изъятии земельного участка и
жилых помещений в многоквартирном доме для муниципальных нужд»
Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации и Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления администрации города Твери от 04.09.2014
№ 1051 «Об изъятии земельного участка и жилых помещений в многоквартирном доме для муниципальных нужд» после слов «и комнаты в коммунальных квартирах: № 4 площадью 20,3 кв.м, кадастровый (или условный) номер объекта 69:40:0400095:926» дополнить словами следующего содержания: «, две комнаты площадью 13,1 кв.м и 20,3 кв.м, кадастровый (или условный) номер 69:40:0200096:1263;».

2. Настоящее постановление подлежит государственной регистрации в Управлении федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области.

3. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери обеспечить государственную регистрацию  настоящего постановления и известить собственников жилых помещений и земельного участка о проведенной регистрации с указанием ее даты, определить выкупную цену изымаемых для муниципальных нужд жилых помещений.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

5.  Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Ю. Лупандину.

Отчет об исполнении представить в течение 180 дней со дня издания настоящего постановления.
Глава администрации города Твери                                                 Ю.В. Тимофеев